
附件29：

评标意见

    某单位300米训练场地改造项目(项目编号：2024—JTXTXL—G1001 ）经批准采用公
开招标方式进行招标。国信国际工程咨询集团股份有限公司于2024年10月25日发布项目
招标公告，截至2024年10月31日16:30 （北京时间），共收到10家单位报名。截至  
2024 年 11 月15日9:30（北京时间），共收到5家单位的投标文件，分别为：湖南望云
建设有限公司，湖南福特建设工程有限公司，湖南弘运建筑有限公司，湖南麓楚建筑工
程有限责任公司，湖南宏伟建设集团有限公司；
国信国际工程咨询集团股份有限公司于 2024年11月15日9:30（北京时间），在广州市公
共资源交易中心组织了本项目开评标会议。具体情况为：评标小组对投标人递交的投标
文件进行审查，经审查， 5家投标人形式评审、资格性评审、响应性评审合格。
随后评标小组对形式评审、资格性评审、响应性评审合格 5 家投标人的投标文件进行报
价、施工组织设计、项目管理机构和信誉及其他因素评标，经综合评分法确定，在保证
项目质量、工期满足招标文件要求的基础上，评标小组按照招标文件规定的评标方法
（综合评分法）推荐中标候选人如下：

序号 中标候选人 投标报价 综合评分得分 排序

1 湖南望云建设有限公司 3689167.95 94.04 1

2 湖南弘运建筑有限公司 3673983.02 91.62 2

3 湖南宏伟建设集团有限公司 3739420.78 89.66 3

评标委员会全体成员签字：

 2024 年 11 月 15 日


